Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1201/2022

São Roque, 27 de abril de 2022.

Excelentíssimo Senhor Deputado Federal,

OJ
LJ_

írjcp

■?;x
O) T-
O CO
CM CJ5
CM N.
O CO
CMCÜ

guL
h» CO
C\lS

Venho por meio deste, primeiramente agradecer
Vossa Excelência, pelos relevantes serviços prestados em nosso município
como Deputado Federal, motivo que nos leva ao inquestionável
reconhecimento da importância de tê-lo como representante frente à Câmara
Federal.

Na oportunidade, gostaria de solicitar do ilustre
Deputado, que seja viabilizado recursos financeiros através de emenda
parlamentar ou convênio no valor de R$ 1.000.000,00 (hum milhões de reais)
para infraestrutura no município da Estância Turística de São Roque - SP,
mais especificamente para saúde e infraestrutura da Rua Marilu, no Bairro
Vinhedos.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento,

desde já agradecemos e colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos
em prol ao desenvolvimento do município da Estância Turística de São Roque.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLÍAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Sua Excelência o Senhor
ALEXANDRE LEITE
Deputado Federal
São Paulo - SP

lYUUí^ (XiS-

c2T/o k

^"5LO "O
OD O

§ °
CO Jí
o E
00 o

úi 0)

o o
oc-f
LU g
o a

SI

< E
>

< CD

Qi-
2 2
< o
-1 ÍO

po (C
Q. ü

i|
eÍ
.0^ CO

-D
Ct3 CD
C í:;

'</} 7n

(D O

O ^
-n w
<D 0

o —"

c
o OT
0 O
E o
D »-
ü
O 0

c
0 o

0
CL

PROTOCOLO N°CETSR 27/04/2022 -08:28 5487/2022 / CD